quinta-feira, 20 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18  Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000.

-      CNPJ 16.255.366/0001-41

GABINETE DO PRESIDENTE

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado pela
Portaria nº 001/2025, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Processo Administrativo nº 0011402/2025 Dispensa nº DI-004-2025, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, Contratação de empresa especializada para
fornecimento de camisas tipo fardamento na cor azul marinho em malha pv ,
com gola polo e punhos na cor azul marinho, estampa frontal com  pintura
em serigrafia no tamanho de 8cm x8cm  nas costas no tamanho de 23cm x
5cm., para atender as demandas da Câmara Municipal de Iraquara/Ba no
exercício de 2025 tipo: menor preço por lote, conforme condições,
quantidades, Contratadas: MACHARIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA inscrita no CNPJ: 34.426.577/0001-81- localizado na Rua
Otacílio P. de Menezes, n0225 - CENTRO- lrecê-BA, CEP: 44.900-000, doravante
denominado simplesmente contratado. Valor da Contratação: R$ 2.025,00 (dois
mil e vinte e cinco reais) em 20 de Fevereiro de 2025 – Elizene Rodrigues de
Jesus - Agente de Contratação.

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que
dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e
adjudicar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente ao
Processo Administrativo nº 0011402/2025, Dispensa nº DIE-004-2025, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA objeto o presente contrato para
fornecimento de camisas tipo fardamento na cor azul marinho em malha pv ,
com gola polo e punhos na cor azul marinho, estampa frontal com  pintura
em serigrafia no tamanho de 8cm x8cm  nas costas no tamanho de 23cm x
5cm., para atender as demandas da Câmara Municipal de Iraquara/Ba no
exercício de 2025 Exercício 2025 tipo: menor preço por lote, conforme
condições, quantidades, Contratado: MACHARIBE INDUSTRIA E COMERCIO
DE CONFECCOES LTDA inscrita no CNPJ: 34.426.577/0001-81- localizado na
Rua Otacílio P. de Menezes, n0225 - CENTRO- lrecê-BA, CEP: 44.900-000,
doravante denominado simplesmente contratada, Valor da Contratação:R$
2.025,00 (dois mil e vinte e cinco reais), em 20 de Fevereiro de 2025.. Suede
de Jesus Neves Filho - Presidente da Câmara.

Extrato do Contrato nº 007 2025 - Processo Administrativo n° 0011402/2025,
Dispensa n° 004 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Iraquara, inscrita
no CNPJ sob nº 16.255.366/0001-41. Contratada: MACHARIBE INDUSTRIA E
COMERCIO DE CONFECCOES LTDA inscrita no CNPJ: 34.426.577/0001-81-
localizado na Rua Otacílio P. de Menezes, n0225 - CENTRO- lrecê-BA, CEP:
44.900-000, doravante denominado simplesmente contratado. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
CAMISAS TIPO FARDAMENTO NA COR AZUL MARINHO EM MALHA PV, COM
GOLA POLO E PUNHOS NA COR AZUL MARINHO, ESTAMPA FRONTAL COM
PINTURA EM SERIGRAFIA NO TAMANHO DE 8CM X8CM  NAS COSTAS NO
TAMANHO DE 23CM X 5CM., PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IRAQUARA/BA NO EXERCÍCIO DE 2025-

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54659380E630CECAD26414D96CF96E4B

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18  Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000.

-      CNPJ 16.255.366/0001-41

GABINETE DO PRESIDENTE

tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Valor da
Contratação: R$ 2.025,00 (dois mil e vinte e cinco reais)

 Data da Assinatura: 20 de Fevereiro de 2025. Vigência: 20 de Fevereiro a 30 de
Março de 2025. Suede de Jesus Neves Filho - Presidente da Câmara.

Órgão/Unidade: 01.01.01
Atividade: 2001
Elemento: 3390.39.00
Fonte de Recurso: 1.500.0000 Recursos Ordinários

ITEM DESCRIÇAO UND QTD VALOR
UNITARI

O

VALOR
TOTAL

1 camisa tipo fardamento na cor azul marinho
em malha pv , com gola polo e punhos na cor
azul marinho, estampa frontal com  pintura
em serigrafia no tamanho de 8cm x8cm  nas

costas no tamanho de 23cm x 5cm.

UND 45 R$45,00 R$ 2.025,00

VALOR TOTAL R$2.025,00

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54659380E630CECAD26414D96CF96E4B

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara